
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/381/2023 

RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/159/2020 Rady Gminy Ceków-Kolonia z dnia  17 lipca 2020 roku 

w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Ceków-Kolonia  jest  organem 

prowadzącym oraz nadania statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 

2023r., poz.40), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego  2011 r.  o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U.  z 2023r., poz. 204 ze zmianami) Rada Gminy Ceków-Kolonia  uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/159/2020  Rady Gminy Ceków-Kolonia z dnia  17 lipca 2020 roku w sprawie 

utworzenia Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Ceków-Kolonia  jest  organem prowadzącym oraz nadania 

statutu, w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 28 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Do Klubu przyjmowane są dzieci zamieszkałe na terenie gminy Ceków-Kolonia”; 

2) skreśla się § 30 

3) § 32 otrzymuje brzmienie: 

„§ 32. 1  Pobyt i wyżywienie dziecka w Klubie są odpłatne, a wysokość opłat ustala  organ   

prowadzącym. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Klubie, opłata za pobyt nie podlega zwrotowi, bez względu 

na  liczbę dni nieobecności. 

3. Dzienna opłata za wyżywienie podlega zwrotowi w wysokości dziennej stawki żywieniowej za 

każdy dzień nieobecności dziecka, pod warunkiem zgłoszenia nieobecności dziecka z przynajmniej 

jednodniowym wyprzedzeniem. W takim przypadku opłata za wyżywienie dziecka należna za kolejny 

miesiąc ulega pomniejszeniu o sumę opłat  za wyżywienie odpowiadającej liczbie dni nieobecności 

w miesiącu poprzednim. 

4. W przypadku zawieszenia bądź ograniczenia działalności Klubu Dziecięcego spowodowanej 

okolicznościami, które uniemożliwiają jego funkcjonowanie,  miesięczna opłata stała za pobyt dziecka 

w Klubie Dziecięcym ulega zmniejszeniu w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w którym Klub 

Dziecięcy nie świadczył usługi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceków-Kolonia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 5957



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ceków-Kolonia 

(-) Józef Majewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5957


		2023-06-07T11:55:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




